zm)

w związku z art. 167 ust.2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych

(Dz. U. Nr 249 z 2005 roku, poz. 2104 z późn. zm)

Sejmik Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1

Udziela się pomocy finansowej w łącznej kwocie 17.316.000 złotych (siedemnaście milionów
trzysta  szesnaście  tysięcy  złotych)  na  budowę  kompleksów  sportowych  następującym
jednostkom samorządu terytorialnego:
Gmina Bojszowy - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Gmina Czernichów - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Gmina Gaszowice - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Gmina Godów - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Gmina Goleszów - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Gmina Gorzyce - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Gmina Hażlach - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Gmina Jasienica - 666.000 zł (sześćset sześćdziesiąt sześć tysięcy zł),
Gmina Jaworze - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Gmina Krzyżanowice - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Gmina Kroczyce - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Gmina Łodygowice - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Gmina Mierzęcice - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Gmina Niegowa - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Gmina Ornontowice - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Gmina Pawonków - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Gmina Poczesna - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Gmina Porąbka - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),

Gmina Rajcza - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Gmina Rędziny - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Gmina Sośnicowice - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Miasto Bytom - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Miasto Czerwionka-Leszczyny - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Miasto Częstochowa - 666.000 zł (sześćset sześćdziesiąt sześć tysiące zł),
Miasto Dąbrowa Górnicza - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Miasto Jastrzębie Zdrój - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Miasto Katowice - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Gmina i Miasto Koziegłowy - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Miasto Lubliniec - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Miasto Miasteczko Śląskie - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Miasto Mikołów - 666.000 zł (sześćset sześćdziesiąt sześć tysięcy zł),
Miasto Czeladź - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Miasto Kalety - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Miasto Ogrodzieniec - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Miasto Piekary Śląskie - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Miasto Racibórz - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Miasto Radzionków - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysięcy zł),
Miasto Ruda Śląska - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Miasto Rydułtowy - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Miasto Sosnowiec - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Miasto Tarnowskie Góry - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Miasto Wodzisław Śląski - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),
Miasto Zabrze - 333.000 zł (trzysta trzydzieści trzy tysiące zł),